FGP LIMITED

Regd. Off. - Commercial Union House, 9-/ Wallace Street, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel: 2207 0273 / 2201 5269

Email: fgpltd03@gmail.com • Website: www.fgpltd.in

CIN: L26100MH1962PLC012406

November 1, 2018

To,
The General Manager
DCS - CRD
BSE LIMITED
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 021

Scrip Code: 500142

Sub: Regulation 30 read with Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 published on Thursday, November 1, 2018 in Free Press Journal (English) and in Navshakti (Marathi).

Kindly take the same on records.

Thanking You,

Yours faithfully, For FGP Limited

Aayushi Mulasi Company Secretary

Encl.: As stated above.

THE FREE PRESS JOURNAL
www.freepressjournal.in MUMBAI | THURSDAY | NOVEMBER 1, 2018

FGP LIMITED

Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400 001
CIN:L26100MH1962PLC012406 Tel. No.(022) 22070273, 22015269
E-mail: fqpltd03@gmail.com Website: www.fqpltd.in

Unaudited Standalone Financial Results For the Quarter and Half year ended 30th September, 2018

₹ in Lakhs

	Particulars	Quarter ended	Year to date Figures ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
		30.09.2018 IND-AS	30.09.2018 IND-AS	30.09.2017 IND-AS	31.03.2018 IND-AS	
1	Total Income from operations	3.72	22.83	15.22	42.90	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax,					
	exceptional and extraordinary items)	(28.97)	(12.81)	(6.43)	(37.45)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax					
	(after exceptional and extraordinary items)	(28.97)	(12.81)	(6.43)	. (37.45)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax			mem	ysq for suc.s	
	(after exceptional and extraordinary items)	(28.97)	(12.81)	(6.43)	(37.45)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after					
	tax) and Comorehensive Income (after tax)	(28.97)	(12.81)	(6.43)	(37.45)	
6	Paid -up Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51	1189.51	
7	Reserves(excluding Revolution Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of					
	the previous year.	-		100000000000000000000000000000000000000	(810.10)	
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic:	(0.24)	(0.10)	(0.05)	(0.31)	
N.	Diluted:	(0:24)	(0.10)	(0.05)	(0.31)	

Notes:

- 1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on October 31, 2018. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the results for the quarter and six months ended September 30, 2018.
- 2 The Company operates in only one reportable business segment i.e., Business Centre.
- 3 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website on www.fgpltd.in

On Behalf of the Board of Directors
For FGP Limited

Kishore Shete Wholetime Director

Place: Mumbai Date: October 31, 2018

retary.

betni

tsil en

76 76

एफजीपी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ९, बॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१. सीआयएनः एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ द् क्र. (०२२) २२०७ ०२७३, २२०१ ५२६९

इमेलः fapitd03@amail.com वेबसाईटः www.fapitd.in

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षा करिता अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात)

		संपलेली तिमाही	संपलेल्या तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	मागील वर्षातील संपलेले संलग्न ३ महिने	संपलेले वर्ष
	• तपशील	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
		30.09.2086	30.09.7096	30.09.7096	39.03.7096
		इंड-एएस	इंड-एएस	इंड-एएस	इंड-एएस
9	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	3.62	22.63	१५.२२	-87.90
2	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बार्बीपूर्वी)	(२८.९७)	(१२.८१)	(\$.83)	(३७.४५)
*	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	(२८.९७)	(१२.८१)	(٤.४३)	(३७,४५)
8.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	(२८,९७)	(१२.८१)	(\$.83)	(३७.४५)
4	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा) (करपश्चात) सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट	(२८.९७)	(१२.८१)	(ξ.४३)	(३७.४५)
w	भरणा झालेले समभाग भांडवल	११८९.48	११८९.५१	११८९.५१	११८९.५१
9	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदाब दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून)				(८१०.१०)
6	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १० च्या) (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता)				
	मूलभूत :	(0.78)	(0,90)	(0.04)	The state of the s
	सौम्यिकृतः	(0.28)	(0.20)	(0.04)	(0.38)

- १) वरील निष्कर्षाचे लेखापरीक्षण समितीद्वारा पुनर्विलोकन करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ३१ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या संबंधित सभेमध्ये मंजूर केले आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांसाठी च्या निष्कर्षांचे 'मर्यादित पुनर्विलोकन' केले आहे.
- कंपनीचा फक्त एकच अहवालयोग्य विभाग आहे म्हणजेच बिझनेस सेंटर. ३) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५चा रेग्युलेशन ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षाचा तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही निष्कर्षाचे संपूर्ण विवरण मुंबई स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनी वेबसाईट www.fgpltd.in यावर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने एफजीपी लिमिटेड करिता

किशोर शेटे

स्थळ : मुंबई.

दिनांक : ३१ ऑक्टोबर, २०१८.

संपूर्ण वेळाकरिता संचालक